
 

Radca prawny 

/-/ K. Klapsa 
 

         

                  

Decyzja Nr 2/2016 

Dziekana Wydziału Filologicznego 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 19 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji ds. Wyróżnień i Nagród 

Na podstawie § 5 ust. 1 regulaminu przyznawania wyróżnień i nagród dla studentów PWSZ  

w Koninie, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 31/2014 Rektora PWSZ w Koninie 

z dnia 7 maja 2014 r. w sprawie ustanowienia wyróżnień i nagród dla studentów Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie oraz ustalenia regulaminu ich przyznawania, 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Wydziałową Komisję ds. Wyróżnień i Nagród w składzie: 

1. przewodniczący – mgr Beata Łazarska, 

2. opiekunowie ostatnich lat studiów: 

1) mgr Elżbieta Wilińska-Hajewska – studia I stopnia; 

2) mgr Ewa Konieczna – studia II stopnia; 

3) dr Marta Woźnicka – studia II stopnia; 

3.   przedstawiciel studentów – Natalia Marciniak; 

§ 2 

1. Rozstrzygnięcia Komisji ds. Wyróżnień i Nagród, o których mowa w § 1, podejmowane są 

w drodze konsensusu, a w razie jego braku – w drodze głosowania zwykłą większością 

głosów, w obecności co najmniej czterech członków, w tym przewodniczącego. 

2. Zadaniem Wydziałowej Komisji ds. Wyróżnień i Nagród jest wyznaczenie kandydatów do 

przyznania Wyróżnienia Rektora PWSZ w Koninie, spośród studentów spełniających 

warunki określone w § 4 ust.1 zarządzenia nr 31/2014 Rektora PWSZ w Koninie z dnia  

7 maja 2014 r. 

3. Posiedzenia Komisji są protokołowane. Protokoły podpisuje przewodniczący Wydziałowej 

Komisji ds. Wyróżnień i Nagród i osoba sporządzająca protokół. 

4. Obsługą organizacyjną prac Wydziałowej Komisji ds. Wyróżnień i Nagród zajmować się 

będzie mgr Renata Sieczkowska. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     Dziekan 

              Wydziału Filologicznego 

PWSZ w Koninie  

 

         /-/  dr Anna Stolarczyk-Gembiak 


